ANEXO VI – Declaração
Local e data

À

Prefeitura da Cidade de São Paulo

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

A/C Comissão Avaliadora

REF.: EDITAL TEMÁTICO FUMCAD Nº 001/2013

____________________________________, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/MF sob o nº __.___.___/____-__, neste ato representado por seu(ua) Presidente, o(a) Senhor(a) ____________________________, (nacionalidade), (estado civil), (profissão), portador(a) da cédula de identidade RG nº ____._______.____-_____ e inscrito(a) no Cadastro Nacional da Pessoa Física do Ministério da Fazenda – CPF/MF sob o nº _____.______._____-_____, com endereço à ..................................................... declara, sob as penas do artigo 299, do Código Penal, que tem ciência de que a seleção de seu projeto decorrente do presente Edital Temático não gera direito subjetivo à efetiva assinatura do Termo de Convênio.

Atenciosamente,

________________________________________

Presidente da Entidade